Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2020 года					                                 № 29
с. Тупик

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной  услуги
«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства
расположенных на территории
(межселенных территориях) муниципального
 района «Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
1. В п.п. 2.4.1., 2.4.2 п.2.4 раздела 2 Административного регламента «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории (межселенных территориях) муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края» утвержденного постановлением администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 267 от 25.12.2019 г. внести следующее изменение : слова « не более 7 рабочих дней» заменить словами «в  течение пяти рабочих дней».
         2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Тунгиро-Олёкминский район»                                                 М.Н. Ефанов